
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/226/

Código da publicação: 226

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 01:40:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo/Ano: 49/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/12/2024 13:30:00

Data da Disputa/Horário:26/12/2024 13:30:00

Valor estimado: R$ 34.465,66
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E
MANUTENÇÃO DE ESTRUTURA (PALCO, GRADIL, GERADOR, SOM, ILUMINAÇÃO,
BANHEIROS QUIMICOS) EM COMEMORAÇÃO AS FESTIVIDADES DO FINAL DO ANO NO
MUNICIPIO DE SALMOURÃO – SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM E
MANUTENÇÃO DE ESTRUTURA (PALCO, GRADIL, GERADOR, SOM, ILUMINAÇÃO,
BANHEIROS QUIMICOS) EM COMEMORAÇÃO AS FESTIVIDADES DO FINAL DO ANO NO
MUNICIPIO DE SALMOURÃO – SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/12/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/226/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-do-ramo-para-locacao-montagem-desmontagem-e-manutencao-de-estrutura-palco-gradil-gerador-som-iluminacao-banheiros-quimicos-em-comemoracao-as-festividades-do-final-do-ano-no-municipio-strongspan-stylecolorblackstrong/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/478358cdc6f165d801c0045ac2639c8d.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82e0e9787dd0144f61e0c730ef101e10.pdf


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/12/2024 00:00:00 PREÇO MEDIO Baixar

09/12/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8fc0298e8674293301185ac0c792f4a.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8169903666989c1df4db01b97b5456b.pdf

